
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2017 04 06 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 16.00 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkas: Karol Majevski 

Susirinkimo sekretorė: Gabija Nagytė 

Dalyvių sąrašas:  

1. Silvestras Mečkovskis 

2. Vesta Briniūtė 

3. Akvilė Pancekauskaitė 

4. Laura Maksimenaitė 

5. Austė Kairytė 

6. Karolina Maciulevičiūtė 

7. Agnė Vozgirdaitė 

8. Birutė Vercoskytė 

9. Beata Filipovič 

 

 

 



APTARTA: Vieta.  

NUTARTA: Praeitų metų aikštelė (kurią sunku rasti). 

 

APTARTA: Viešinimas. 

NUTARTA: Gabija viešins viską juodai. 

 

APTARTA: Balionų pervėžimas. 

NUTARTA: Akvilė pasidomės transportu (Mariaus vagonėlis). 

 

APTARTA: Balionų išdėstymas. 

NUTARTA: Toks pat, kaip praeitų metų. Dėsim balionėlius vėliau, kad jie nesproginėtų nuo 

karščio. 

 

APTARTA: Dalyviai. 

NUTARTA: Darysim išankstinę registraciją. 

 

APTARTA: Medicinos punktas. 

NUTARTA: Silvestras parašys merginai, kuri nori. 

 

APTARTA: Balionėliai. 

NUTARTA: Iš pin pin (0,86 euro), 21000-22000 balionėlių. Ieva kažką pradėjus. Karolis 

rūpinasi vandens balionėlių sistema. 

 

APTARTA: Pagrindiniai organizatoriai. 

NUTARTA: Birutė, Gabija, Karolis. 

 

APTARTA: Pramogos aikštelėje. 

NUTARTA: Austė ir Vesta atsakingos už pramogas. 

 



APTARTA: Savanorių kuratorius. 

NUTARTA: Karolis. 

 

APTARTA: Maikės. 

NUTARTA: Maikių maketą darys Karolis, gamintoją ras rinkodara.  

 

APTARTA: Programa. 

NUTARTA: Atsakingas asmuo - Silvestras. 

 

APTARTA: Rekordas. 

NUTARTA: Sieksim naujo. Karolis rūpinsis. Reikės stebėtojų. 

 

APTARTA: Foto, video, stimomedia. 

NUTARTA: Su stimo nepaeis, prašysim Kasparo Stulpino ir Manto Sadausko, reikės 2 

fotografų. Gabrielė paieškos. 

 

APTARTA: Mankšta. 

NUTARTA: Paulius praves. 

 

APTARTA: RedBull. 

NUTARTA: Silvestras paprašys. 

 

APTARTA: Skrajutės/lipdukai. 

NUTARTA: Lipdukai. 

 

APTARTA: Daiktų taškas. 

NUTARTA: Paliekam iš praeitų metų. 

 

APTARTA: Data, laikas. 



NUTARTA: 13:00-14:00 h (7:00-8:00 h rinksimės balionų pilt), birželio 6 dieną. 

 

APTARTA: Dalyviai (VGTU ir iš kitų univerų) 

NUTARTA: Kviečiam kuo daugiau studentų. 

 

APTARTA: Pavadinimas, logo. 

NUTARTA: Paliekam tokius, kokie yra. 

 

APTARTA: Vedėjas. 

NUTARTA: Nedas Stankevičius (reikia paprašyti). 

 

APTARTA: Linijos ant žemės (aikštelėje). 

NUTARTA: Balta virvė arba kalkės (?). 

 

APTARTA: Kelio nuorodos. 

NUTARTA: Balionai ant medžių, stulpų (arba vėliavėlės). Laura ir Dovilė atsakingos. 

 

APTARTA: Ant ko dedam balionėlius. 

NUTARTA: Plėvelė. 

 

APTARTA: Brum brum. 

NUTARTA: Dalinam prieš mūšį. 

 

APTARTA: Apmokestinimas. 

NUTARTA: Nereikia 

 

APTARTA:  Rėmimas. 

NUTARTA: Prašom CB. 



 

APTARTA: Apyrankės. 

NUTARTA: Naudojam turimas (mėlynas). 

 

APTARTA: Kitas susirinkimas. 

NUTARTA: Kitą savaitę. Karolis parašys. 

 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas Karol Majevski  __________________________ 

(parašas) 

Susirinkimo sekretorė Gabija Nagytė  __________________________ 

(parašas) 


